ТОВ «МРІЯ»

НАКАЗ

20.07.2005
м. Вишгород
№ 146-к

Про поновлення на
роботі Сороки І. П.

На виконання рішення Вишгородського міського суду від 15 липня 2005 р. № 11-кі

НАКАЗУЮ:
1. Наказ від 7 червня 2005 р. № 140-к про звільнення Сороки І. П скасувати.

2. Поновити Сороку І. П. на посаді бухгалтера І категорії філії підприємства у м. Бровари з 7 червня 2005 року.
3. Виплатити Сороці І. П. середній заробіток за час вимушеного прогулу.

Підстава: рішення Вишгородського міського суду від 15 липня 2005 р. № 11-кі
Директор
Петренко
М. В. Петренко

До справи №______

(посада, підпис, ініціал(и) та прізвище виконавця)

(дата)

---------------------------------------------------------------------------------------
Зразок запису в трудовій книжці
ВІДОМОСТІ ПРО РОБОТУ

	№
запису
	Дата
	Відомості про прийом на роботу, переведення на іншу роботу і звільнення (із зазначенням причин і посиланням на статтю, пункт закону)
	На підставі чого внесено запис (документ, його дата і номер)

	
	число
	місяць
	рік
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	3
	4

	10
	20
	07
	2005
	Запис за № 9 недійсний. Поновлено на
	Наказ № 146-к

	
	
	
	
	попередній посаді.
	від 20.07.2005

	
	
	
	
	
	


